
Uchwała Nr  925 /191 /V/2017
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia   09.05. 2017 roku

w sprawie:

przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie przyjęcia
stanowiska dotyczącego modernizacji i rozwoju Odrzańskiej Drogi Wodnej

Na podstawie  art.  18  pkt  20  ustawy  o  samorządzie  województwa  (tekst  jednolity  Dz.U.
z 2016 r.,  poz.  486 z późniejszymi zmianami)  w związku z  § 18 a ust.  2,  pkt 4 Statutu
Województwa  Śląskiego (Dz.  Urz.  Woj.  Śl.  Nr  26 z  2001 roku,  poz.657 z późniejszymi
zmianami)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

1. Przyjmuje  się  projekt  uchwały  Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie  przyjęcia
stanowiska dotyczącego modernizacji i rozwoju Odrzańskiej Drogi Wodnej.

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 przedkłada się do uchwalenia na sesji Sejmiku
Województwa Śląskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa   - Marszałek Województwa .……...........

2. Michał Gramatyka        - Wicemarszałek Województwa      …................

3. Stanisław Dąbrowa   - Wicemarszałek Województwa    ....................

4. Henryk Mercik   - Członek Zarządu Województwa   ………........

5. Kazimierz Karolczak   - Członek Zarządu Województwa   ....................


	Uchwała Nr 925 /191 /V/2017
	Zarządu Województwa Śląskiego
	Zarząd Województwa Śląskiego


